Press Release 株式会社ラクーン

報道関係者各位

2013年10月15日株式会社ラクーン



バラエティに富んだ世界各国の輸入雑貨を多数展開!スペースジョイの雑貨アイテムをスーパーデリバリーで取扱い開始!

2013 年 10 月 15 日、株式会社ラクーン(本社:東京都中央区、代表取締役社長:小方功) が運営する卸サイト「スーパーデリバリー(http://www.superdelivery.com/)」では、株式会社スペースジョイ(本社:東京都品川区、代表取締役:許重九)が扱う輸入雑貨の販売をスタートいたしました。なお、スーパーデリバリーでの出展名は「SPACE JOY CORPORATION」となります。

【取扱い商品】輸入雑貨(生活雑貨、キッチン&テーブルウェア、ギフトアイテムなど) 【ターゲット】日常にこだわる全ての方

【企業メッセージ】

"ヨーロッパをはじめとした各国の「定番」を日本の「定番」に。"をコンセプトに、昔から使い続けられている物、100 年以上まじめに物づくりに取り組む老舗のポットや鍋、業務用プロユースアイテムなど、新しい定番になり得るアイテムを世界中から探してご紹介しています。

またそれらとは打って変わって、思わず「プッ」と笑えるアイテムや、自慢したくなるような個性派アイテム、もらって嬉しいサプライズギフトなどもたくさん取り揃えております。

スーパーデリバリーでの販売ページ: http://www.superdelivery.com/p/do/dpsl/204166/

【株式会社スペースジョイ】

設立:1993年10月

事業内容:世界各国の輸入雑貨商品の

輸入卸及び小売業

所在地:東京都品川区西五反田7-22-17

TOCビル4F

代表者名:代表取締役 許重九

電話:03-5434-7881



ra((OON 株式会社ラクーン

代表者:代表取締役社長 小方 功

所在地 :東京都中央区日本橋蛎殼町 1 丁目 14 番 14 号

設立 :1995 年 9 月 資本金 :744,900 千円

株式 :東京証券取引所マザーズ上場証券コード 3031

URL: http://www.raccoon.ne.jp/

プレスリリースに関するお問合せ

株式会社ラクーン 広報担当 TEL: 03-5652-1692

督永(とくなが)